СОГЛАШЕНИЕ  №____

на оказание разовой юридической помощи

1.Наименование юридического лица (Ф.И.О. гражданина), именуемого в дальнейшем Доверитель, обратившегося за юридической помощью:__________________________
_________________________________________________________________________
2. Адрес и телефон Доверителя:______________________________________________
_________________________________________________________________________

3. Предмет обращения: Доверитель поручает, а Адвокатский Центр Кировского района г. Казани (юридическая консультация),  действующий на основании Положения, именуемый в дальнейшем «Центр»  (Ю/К), в соответствии с действующим законодательством РФ, принимает на себя обязательство осуществлять представительские полномочия, защищать права и законные интересы Доверителя, оказывать иную юридическую помощь в объеме и на условиях, установленных настоящим поручением:

Характер поручения:_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

4. Плата за ведение (исполнение) настоящего поручения и дополнительная плата (гонорар) за достижение положительного результата назначается в рублях.

5. Плата за ведение (исполнение) настоящего поручения, включая затраты Центра организационно-технического характера, назначена в размере:_____________________________
______________________________________________.

6. При достижении положительного результата в пользу Доверителя в случаях:______________
___________________________________________________________________________________
Доверитель вносит дополнительную плату (гонорар) в сумме:______________________________

7. Плата за ведение настоящего поручения перечисляется на р/счет или вносится в кассу Центра (Ю/К) в течение 2-х дней со дня заключения настоящего разового поручения. В соответствии с действующим законодательством коллегии адвокатов освобождены от уплаты НДС.

8. Дополнительная оплата (гонорар) за достижение положительного результата по настоящему поручению в пользу Доверителя перечисляется на р/счет или вносится Доверителем в кассу Центра (Ю/К) в течении 2-х дней с момента достижения соответствующего результата.

9. В случае необходимости Доверитель обязуется произвести также дополнительную оплату за командировочные и иные расходы, а также за продолжительность выполнения данного поручения, исходя из расчета _____________________за час работы адвоката или по соглашению сторон.

10. Выполнение работ по настоящему поручению начинается с момента поступления денежных средств (полностью или частично) на р/счет или в кассу Центра (Ю/К).

11. Особые условия:_________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

12. Исполнение разового поручения принял адвокат юридической консультации Коллегии адвокатов РТ Кусакин Виктор Васильевич  (регистрационный номер 16/1277, удостоверение  № 1301 от 20.04.2006 г.),  тел.: 8 (843) 2 974-947

Внесен аванс в сумме________________________по кв№_________от_______________________
Внесена доплата в сумме _____________________по кв.№_________от______________________
Оплачен гонорар в сумме ____________________________________________________________
Выданы ордера №______________________________от___________________________________
№______________________________от___________________________________
№______________________________от___________________________________

13. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Адвокатский Центр Кировского района    г. Казани р/с № 40703810262260100270 в ОСБ «Банк Татарстан» № 8610 Ленинского отд. 6672/0256 СБ РФ г. Казани в ОСБ «Татарстан»:                         к/с 30101810600000000603; БИК 049205603: ИНН 1655062465; КПП 165602001. Назначение платежа: оплата работ адвоката   Кусакина  В. В.

Доверитель                                                                          За « Центр» За «Доверителя»

Примечание: Настоящее поручение составляется в одном экземпляре, сведения содержащиеся в нем являются предметом адвокатской тайны. Поручение подлежит хранению в бухгалтерии Центра (Ю/К). Доверителю выдается квитанция о сумме внесенной им платы.